
Pozvánka na online seminář 
pro neformální pečující 

Zásady komunikace 
s osobami, o které pečujeme 

wWw.vysocinapecuje.cZ

Plnění je realizováno v rámci projektu „Tvorba systému sociálně zdravotního pomezí v Kraji Vysočina“, reg. č. CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0013974, 

spolufinancovaného  z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu zaměstnanost.

Účastníci kurzu se seznámí s konkrétními komunikačními 
technikami, které se v praxi péče o blízkého používají. 
Pod vedením lektora dozorem proběhne reflexe dosavadních způsobů  
komunikace některých z účastníků (dobrovolné) a společně se vyhodnotí  
jejich funkčnost, zjištěné komunikační chyby a vzniklé bariéry. Na základě této  
analýzy účastníci společně s lektorem vymyslí možnosti nápravy jednotlivých 
komunikačních situací. Účastníci si také vyzkouší praktický nácvik vedení  
rozhovoru a aktivního naslouchání a práci s emocemi. Součástí kurzu  
je možnost diskuze s lektorem vycházející z vlastní praxe a zkušeností.

Upozorňujeme, že online výuka může být nahrávána a nahrávka bude sloužit výlučně pro doložení realizace kurzu dle požadavků MPSV.

Odesláním kontaktních údajů účastník kurzu ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) tímto uděluje souhlas ke zpracování svých osobních údajů v rozsahu 

jméno, příjmení a kontaktní údaje, popř. videozáznam kurzu, Kraji Vysočina, IČO: 70890749, se sídlem Žižkova 1882/57, Jihlava pro účely kontaktování s nabídkami dalších kurzů 

nebo užitečných informací v oblasti neformálního pečování a dále za účelem plnění povinností kraje vůči poskytovateli dotace. Práva účastníka kurzu související se zpracováním 

osobních údajů za uvedeným účelem jsou podrobněji popsána na https://www.kr-vysocina.cz/formulare/ds-304368/p1=105414.Z

30. 3. 2022
od 14.00 do 16.00 hodin

Registrace na kurz s uvedením jména, příjmení, emailu a tel. čísla zasílejte  

do 29. 3. 2022 na mailovou adresu: nikola.novotna@eyrie.cz. 

Následně vám bude potvrzeno přihlášení a zaslán odkaz pro připojení na kurz. 

Případné  informace ke kurzu vám rádi poskytneme na tel. 603 368 202.


